



TOROS ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ

DANIŞMA KURULU RAPORU

2024

Kurulun Adı	ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ DANIŞMA KURULU
Toplantı Tarihi	26.11.2024
Toplantının yapılış şekli	ONLINE

DANIŞMA KURULU ÜYLERİ

Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Doç. Dr. Ayhan DEMİRCİ	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Köksal HAZIR	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölümü öğretim üyesi
Doç. Dr. Gökçe MANAVGAT	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölümü öğretim üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Özgür Uğur ARIKAN	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölümü öğretim üyesi
Arş. Gör. Gül ALIŞAR	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Program Sorumlusu
Sibel GELBUL	ÇUGİDER Başkanı	Sektör Temsilcisi
Ayferi TUĞCU	Akademik Danışman	Sektör Temsilcisi
Kerem İMRAK	İMSAN Grup Ynt. Krl. Bşk.	Sektör Temsilcisi
Ertaç TOK	Gevo Denizcilik Şirketi Genel Müdür	Sektör Temsilcisi
Selami CANATAN	Mali Müşavir	Sektör Temsilcisi
Selin APAK	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölüm Öğrenci Temsilcisi
Abbas Eren TÜRKMEN	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölüm Öğrenci Temsilcisi
Ahmad KADDOUR	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölüm Öğrenci Temsilcisi
Bora DÖNMEZ	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölüm Mezun Öğrenci Temsilcisi
Özgür GÜLER	Bölüm Sekreteri	Sekretarya

2023 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ DEĐERLENDİRİLMESİ

A. EĐİTİM-ÖĐRETİM

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Ders müfredatına “Lojistik Finansı”, “Lojistik Muhasebesi” gibi derslerinin eklenmesi.	2023 yılı sonunda yapılan Bölüm Danıőma Kurulu toplantısında alınan karar geređi, çağın deđişen dinamikleri de dikkate alınarak yapılan bir düzenleme ile 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı başlangıcında söz konusu dersler müfredata alınmıştır. Bu kapsamda; “Lojistik Maliyetleri ve Raporlama” dersi müfredata eklenmiş ve 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında açılarak öğrencilere aktarılmıştır.
2	Derslere, müfredat ve haftalık ders konusuna uygun alanlardaki uzman personelin davet edilmesi ve uygulamaya yönelik ilk ağızdan bilgi alınmasının sağlanması	Ders müfredatına ve haftalık konulara uygun olarak, öğrencilerimizi ilgili alanlardaki uzmanlarla buluşabilecekleri saha ziyaretlerine götürerek uygulamalı bilgi edinmelerini sağlanmıştır.
3	Müfredata Lojistik Mevzuatına yönelik ders eklenmesi.	Müfredata lojistik mevzuatına yönelik olarak 'Gümrük İşlemleri ve Düzenlemeleri' dersini ekleyerek bu alandaki bilgi ve yetkinlikler öğrencilere aktarılmıştır.
4	Lojistik faaliyetlere yönelik uygulamanın yerinde gözlenebilmesine olanak sağlamak amacıyla saha ziyareti kapsamındaki ders sayısının artırılması veya farklı derslerde haftalık ders konusuna uygun olarak bu tür uygulamalara olanak tanınması.	"Uluslararası Ticaret ve Lojistikte Uygulamalar" dersi kapsamında, lojistik faaliyetlerin yerinde gözlemlenebilmesi için saha ziyaretleri düzenlenmiş ve bu tür uygulamaların, diğer derslerde de haftalık konuya uygun olarak artırılmasına yönelik adımlar atılmıştır.
5	Lojistik kapsamlı en az bir yazılım hakkında kullanıcı düzeyinde eğitim verilmesi veya ders planlanması.	Lojistik alanında en az bir yazılım hakkında kullanıcı düzeyinde eğitim verilmesi veya bu konuda bir ders planlanması hedeflenmiş ancak gerçekleştirilememiştir.

B. ARAŐTIRMA-GELİŐTİRME

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Bölüm tarafından Ulusal ve Uluslararası bilimsel etkinlikler (sempozyum, panel, kongre vb.) düzenlenmesi,	“4rd International Symposium on Sustainable Logistics” Kuşak ve Yol ana temasıyla; Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü koordinesinde, Jean Monnet Sürdürülebilirlik Mükemmeliyet Merkezi (ERASME), Lazarski Üniversitesi, Birmingham City Üniversitesi (BCU), Tokyo Üniversitesi (UTokyo), Wismar Üniversitesi ve Türk Lojistik Derneđi (LODER) gibi saygın kurumların iş birliđiyle 06-07 Haziran 2024 tarihlerinde online olarak gerçekleştirilmiştir. Söz konusu sempozyuma; farklı ülkelerden 11 Türkçe ve 13 İngilizce olmak üzere toplam 24 bildiri sunulmuştur. Sempozyum Özet Bildiri Kitabı sempozyum web sitesinde elektronik ortamda araőtırmacıların ilgisine sunulmuştur..

2	Uluslararasılaşma kapsamında yurtdışındaki farklı üniversitelerle çeşitli konularda iş birliği platformlarının geliştirilmesi.	<p>Hedeflerimiz doğrultusunda yurt dışındaki farklı üniversitelerle iş birliği platformlarının geliştirilmesine yönelik önemli adımlar atılmıştır. Bu kapsamda Uluslararası Ticaret ve Lojistik (UTL) Bölümü olarak 4 yeni Erasmus anlaşması imzalanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none"> -ESC Clermont Graduate School of Management (Fransa) -Budapest Business University (Macaristan) -University of Jan Evangelista in Ústí nad Labem (UJEP) (Çekya) -Hochschule Wismar (Almanya) <p>Ayrıca daha önce var olan Birmingham City University (Birleşik Krallık) anlaşması yenilenmiştir. Blended Intensive Mobility (Karma Yoğun Program- Erasmus Hareketliliği) kapsamında, "Mechanisms for Implementing Universal Theoretical and Practical Approaches to Compliance Management Education at Universities of the European Union and Ukraine" başlıklı proje yürütülmüştür. Bu projede Almanya, Çekya, Macaristan, Ukrayna ve Türkiye'den paydaşlar yer almış; bölümümüzden Doç. Dr. Ayhan Demirci, Doç. Dr. Gökçe Manavgat ve Doç. Dr. Özgür Uğur Arıkan aktif görev almıştır.</p> <p>Bunlara ek olarak, 22 Ekim 2024 tarihinde Budapest Business University tarafından düzenlenen "Current Issues in International Business- 22 Hours 11 Lessons" Eğitim Haftası kapsamında, Doç. Dr. Gökçe Manavgat ve Doç. Dr. Ayhan Demirci, "Healthcare Supply Chain Management in Uncertainty" başlıklı bir ders vermiştir. Bu çalışmalar, uluslararası iş birliğimizi güçlendirme, akademik deneyim alışverişini artırma ve öğrencilerimize küresel ölçekte daha fazla fırsat sunma amacımızı desteklemektedir.</p>
---	--	---

C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Önceki yıllarda uygulanan (Pandemi dönemi hariç) İlk Fırsat Programı kapsamında "6 ay – 6 genç" uygulamasının tekrar gündeme alınması ve mezunlarımıza iş fırsatı sağlanması	"6 ay – 6 genç" uygulamasının tekrar gündeme alınması ve mezunlarımıza iş fırsatı sağlanması hedeflenmiş ancak bu adım hayata geçirilememiştir.
2	Paydaş kurumlarla birlikte özellikle "sürdürülebilirlik", "kariyer gelişimi" gibi güncel konularda sosyal sorumluluk proje ve eğitimleri düzenlenmesi.	Paydaş kurumlarla birlikte, özellikle sürdürülebilirlik ve kariyer gelişimi gibi güncel konulara odaklanılarak çeşitli sosyal sorumluluk proje ve eğitimleri düzenlenmiştir. Bu kapsamda, 23-24 Şubat tarihlerinde Güney Kariyer Fuarı, 10 Mart'ta Girişimci İnsan Kaynakları Derneği ile iş birliği içinde bir etkinlik, 22 Nisan'da Yeni Nesil Mentörlük kapsamında Tersine Mentörlük sempozyumu gerçekleştirilmiş, Mayıs ayında İŞKUR ortaklığında mülakat becerileri geliştirme eğitimi verilmiş ve 23 Mayıs'ta 'Gelenekten Geleceğe Mersin 4.0 Kariyer Zirvesi' düzenlenmiştir.
3	Lojistik alanda faaliyet gösteren firmaların bir araya geldikleri çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği olanaklarının artırılması.	Lojistik sektöründe faaliyet gösteren firmaların yer aldığı çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği geliştirilmiş ve sektörle daha etkili bağlantılar sağlanmıştır.

2023 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĐERLENDİRİLMESİ

2023 yılında alınan kararlar dođrultusunda Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünün müfredatına, sektörün ihtiyaçlarını karşılamak ve mezunların profesyonel yetkinliklerini artırmak amacıyla “Lojistik Finansı” ve “Lojistik Muhasebesi” gibi dersler eklenmiştir. Bu karar, deđişen ve gelişen sektör dinamiklerini yakalamak ve mezunlarımızın iş hayatına hızlıca uyum sağlamalarını desteklemek amacıyla alınmıştır.

Ayrıca, müfredat kapsamında derslerin sektörel deneyime sahip uzmanlar tarafından desteklenmesine yönelik çalışmalar başlatılmıştır. Bu dođrultuda, uygulamalı eğitimlerin artırılması ve haftalık ders konularına uygun atölyelerin düzenlenmesiyle öğrencilerimizin pratik bilgi birikimi geliştirilmiştir.

Müfredatın zenginleştirilmesi çalışmaları kapsamında, lojistik mevzuatı ve düzenlemelerle ilgili derslerin de eklenmesiyle, öğrencilerin mevzuat bilgisi artırılarak profesyonel hayatta karşılaşılabilecekleri düzenleyici süreçlere hazır hale gelmeleri hedeflenmiştir.

Bölümümüzde öğrencilerin kariyer hedeflerine uygun olarak farklı alanlarda gelişimlerine katkı sağlamak için Alan Dışı Ders seçimi, ÇAP ve Yandal programlarına katılımları teşvik edilmeye devam edilmiştir. Bu konuların önemine vurgu yapılmış ve devamlı bir faaliyet olarak gündemde tutulması kararlaştırılmıştır.

Uluslararasılaşma kapsamında, yurtdışındaki üniversitelerle ortaklıkların geliştirilmesi ve bölümümüzün uluslararası bilimsel etkinliklerde yer alması büyük önem taşımaktadır. Bu bağlamda, önceki yıllarda başlatılan zincir kongre etkinlikleri devam ettirilmiş ve 2024 yılında “4th International Symposium on Sustainable Logistics (Belt and Road Initiative)” ana temasıyla çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Sempozyum, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü koordinesinde; ESC Clermont Graduate School of Management (Fransa), Budapest Business University (Macaristan), ve Hochschule Wismar (Almanya) gibi birçok uluslararası üniversitenin iş birliği ile düzenlenmiştir. 11 Türkçe ve 13 İngilizce olmak üzere toplam 24 bildiri sunulmuştur

Kariyer gelişimi kapsamında, UTL Öğrenci Topluluđu tarafından organize edilen ve çeşitli sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikler sayesinde öğrencilerimize sektörel deneyim kazandırılmıştır. Bu bağlamda, düzenlenen teknik geziler ve panel etkinliklerinde; öğrencilerimiz sektördeki gelişmeleri ve fırsatları doğrudan gözlemlene şans bulmuş, uzman konuşmacılar aracılığıyla kariyer planlama ve sektörel gelişim konularında bilgi almışlardır.

Bu kararlar ve uygulamalar, bölümümüzün gelişen ihtiyaçlara uyum sağlama kapasitesini artırmış ve öğrencilerimizin daha donanımlı bireyler olarak mezun olmalarını desteklemiştir.

2024 YILI DANIŞMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencilerinin ve diğer tüm paydaşlarının toplantıda beklentileri ve bölümün faaliyetlerinin iyileştirilmesi üzerine alınan kararlar ve yürütülecek süreçler aşağıda ifade edilmiştir. Bu kapsamda bir sonraki bölüm danışma kuruluna kadar geçecek olan bir yıllık süreçte aşağıdaki faaliyetler yürütülecek ve bölüm başkanlığımızca takip edilecektir.

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	İngilizce lojistik eğitimi, lojistik terminolojisinin öğretilmesi ve öğrencileri lojistik sektörüne hazırlayan destek seminerlerinin düzenlenmesi.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.17 “Mezun Öğrencilerin İstihdam Oranının Arttırılması” hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 3.17.1’le izlenecektir.	
2	Her döneme bir İngilizce dersinin eklenerek öğrencilerin yabancı dilde iletişim becerilerini geliştirmesi ve lojistik sektöründe uluslararası iş yapabilme yetkinliklerinin artırılması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.1. “Seçmeli derslerin yönetim mekanizmasının geliştirilmesi” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG.3.1.2 ile izlenecektir.	
3	“Lojistik Maliyetleri ve Raporlama” dersine, sektörde deneyimli uzman kişilerin davet edilerek dersin zenginleştirilmesi ve öğrencilerin uygulamalı bilgi edinmelerinin sağlanması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.17 “Mezun Öğrencilerin İstihdam Oranının Arttırılması” hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 3.17.1’le izlenecektir.	
4	“Risk ve Sigorta” dersine, sektörde uzman kişilerin davet edilerek sigorta süreçleri, poliçe yönetimi ve risk analizi konularında bilgi verilmesi sağlanması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.17 “Mezun Öğrencilerin İstihdam Oranının Arttırılması” hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 3.17.1’le izlenecektir.	
5	“Teslim Şekilleri”, “Sürdürülebilirlik” ve “Yeşil Lojistik” konularını kapsayan derslerin müfredata eklenerek öğrencilerin modern lojistik trendleri ve çevre dostu uygulamalar hakkında bilgi sahibi olmalarının sağlanması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.1. “Seçmeli derslerin yönetim mekanizmasının geliştirilmesi” hedefinin gerçekleşmesi ilgili P.G.3.1.2 ile izlenecektir.	
6	İşverenlerin lojistik öğrencilerinden beklentilerine ve iş hayatında gerekli olan yetkinliklere dair panel veya seminerlerin düzenlenmesi.	UTL Bölüm Başkanlığı

	SP de Hedef 3.17 “Mezun Öğrencilerin İstihdam Oranının Arttırılması” hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 3.17.1’le izlenecektir.	
7	Öğrencilerin sektör uzmanlarıyla daha sık bir araya gelmesini sağlamak amacıyla düzenli toplantı, panel ve seminerlerin organize edilmesi.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 3.17 “Mezun Öğrencilerin İstihdam Oranının Arttırılması” hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 3.17.1’le izlenecektir.	

B. AR-GE

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Bölüm tarafından Ulusal ve Uluslararası bilimsel etkinlikler (sempozyum, panel, kongre vb.) düzenlenmesi,	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 4.2 “Sempozyum, kongre veya sanatsal sergilerin düzenlenmesi” hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 4.2.1 ile izlenecektir.	
2	Uluslararasılaşma kapsamında yurtdışındaki farklı üniversitelerle çeşitli konularda iş birliği platformlarının geliştirilmesi.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 2.3 “Diğer Üniversiteler ile İş birliği Sayısını Arttırmak” hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 2.3.1 ile izlenecektir.	

C. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Önceki yıllarda uygulanan (Pandemi dönemi hariç) İlk Fırsat Programı kapsamında “6 ay – 6 genç” uygulamasının tekrar gündeme alınması ve mezunlarımıza iş fırsatı sağlanması.	UTL Bölüm Başkanlığı ve Çukurova Genç Girişimci İş İnsanları Derneği (ÇUGİDER)
	SP de Hedef 5.1 “Diğer Kamu Kurumları ile Yürütülen Proje Sayısını Arttırmak” hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili PG-5.1.1 ile izlenecektir.	
2	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğuna ait etkinliklerinin (Teknik Geziler, Sektörle Buluşma Etkinlikleri) artırılması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 5.1 “Diğer Kamu Kurumları ile Yürütülen Proje Sayısını Arttırmak” hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili PG-5.1.1 ile izlenecektir.	